32 TERENTII COMEDIA.

Andria Anto U. C. DLXXXVIII. * *Andriam* separatim in trionum gratiam Germanica expositione & medulla quam vocat Philologica illustravit *Wilhelmus Lymberger*. Rinthelii 1674. 8. Gallica interpretatione & Latina expositione singularum phrasum, indiceque copioso *Carolus Stephanus*. Paris. 1547. 8. typis Francisci Stephani, & Lugd. 1548. apud Jo. Tornæsum. Eandem fabulam Gallicis versibus reddiderat *Bonaventura Pererius* (des Periers) Lugd. 1530. *Anglicis* Georgius Webbe. Lond. 1629. vide *Antonii Wood Antiquitates Oxon.* T. 2. p. 241. *Italicis* Joannes Justinianus. Venet. 1544. 8. In *Andriam* præ ceteris laudantur ab Antesignano annotationes *Joannis Rivii*, quæ ad mores facere in primis videntur.

Hecyra Anno DLXXXIX. atque iterum DXCIV. cum prime vice non multum plausus meruisset.

Heautontimorumenos Anno DXCI. Priors binos A&us hujus Dramatis vespere dedit, reliquos docuit proximo mane. De controversia, quæ Ægidio Menagio super hac Comœdia cum Hedelino Abbatे Albignacensi intercessit, vide si placet Ephemerides litterarias Parisienses Anni MDCXCI. p. 65. seq. edit. Amst. rod. Hedelinus liber lucem vidi Gallice Paris. 1656. 4. *Terence justifié par Hedelin*. Menagii dissertatio Ultraj. 1690. 8. * In *Heautontimoromeno duplex argumentum fecisse se affirmat Poëta ex simplici*, hoc est cum Menander singula *wpisowæ* induxisset; duos se exhibuisse filios familias amatores, amicas duas, duos senes, duos servos, ut notat Petrus Nannius lib. I. Miscell. cap. 4 qui lib. 2. cap. 3. probe quoque observat universas hujus Comici fabulas fingi ut quæ agantur Athenis. *Heautontimorumenos* Terentii respicitur ab Horatio lib. I. Sat. 2. v. 20. *Terentianus ipse se punicus*, Ciceroni III. 28. Tusc. quem & aliis in locis ad Comici dicta libenter alludere notavit Petrus Victorius lib. VI. var. Lect. cap. 14. *Francisci Hedelinii & Ægid. Menagii* dissertationes Gallica lingua scriptæ de tempore hujus dramatis (quod Athenis in Dionysiis (Pithœgiis) actum fingitur à vespere diei intra spatum decem ut Hedelinus; vel ut Menagius, amplius duodecim horarum) recusæ Amst. 1715. 8. cum ejusdem Hedelinii de rationibus & usu Theatri: *la pratique du Theatre par l' Abbé d'Aubignac*. Prior Menagii dissertation prodierat A. 1640. recusa inter ejus Miscellanea Paris. 1652. 4. Altera post Hedelinum jam defunctum Ultrajecti 1690. 8. Confer librum Memoires de literature Hag. 1715. 8. Tomo I. pag. 289. seq.

Pbormio (a). Anno DXCIII. * *Pbormionem* Terentii limitatus fuit